



สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๕ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ชีซางคอมพิวเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด จำนวน ๓ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๑,๘๖๔.๐๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยหกสิบสี่ บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริวงศ์พานิช จำนวน ๔ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓,๙๕๕.๐๐ บาท (สามพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช จำนวน ๘ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๘,๕๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ 26 มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๑

๑๖

(นายวิรัตน์ ปราบทุกข)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		ซิงคอมพิวเตอรื		ศิริวงศพานิช		เชียงใหม่พานิช	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	กระดาษถ่ายเอกสาร 80 แกรม A4	5.00	กล่อง	510.00	2,550.00	-	-	550	2,750.00	510	2,550.00
2	ลวดเย็บ เบอร์ 1/50 ตัว	10.00	กล่อง	5.00	50.00	-	-	6	60.00	5	50.00
3	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10-1M	15.00	กล่อง	5.00	75.00	-	-	5	75.00	5	75.00
4	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 8-1M	10.00	กล่อง	10.00	100.00	-	-	10	100.00	10	100.00
5	คลิปหนีบกระดาษ สีดำ เบอร์ 110	2.00	โหล	20.00	40.00	-	-	20	40.00	25	50.00
6	คลิปหนีบกระดาษ สีดำ เบอร์ 111	3.00	โหล	15.00	45.00	-	-	15	45.00	18	54.00
7	คลิปหนีบกระดาษ สีดำ เบอร์ 112	3.00	โหล	12.00	36.00	-	-	10	30.00	12	36.00
8	แฟ้มเบอร์ 120A สัน 3 นิ้ว	120.00	แฟ้ม	65.00	7,800.00	-	-	70	8,400.00	65	7,800.00
9	แฟ้มเบอร์ 120A สัน 2 นิ้ว	120.00	แฟ้ม	65.00	7,800.00	-	-	70	8,400.00	65	7,800.00
10	แฟ้มไขว้เอกสารพร้อมใส่ 20 แผ่น ชนิดเต็มใส่ไม่ได้ (สอดปกหน้าได้)	120.00	อัน	32.00	3,840.00	-	-	32	3,840.00	38	4,560.00
11	HP Laserjet 507A CE402A สีเหลือง	1.00	กล่อง	7,158.00	7,158.00	7,158.00	7,158.00	0	-	7970	7,970.00
12	HP Laserjet 507X CE400X สีดำ	1.00	กล่อง	6,466.00	6,466.00	6,466.00	6,466.00	0	-	0	-
13	HP Laserjet 83A CF283A	4.00	กล่อง	2,060.00	8,240.00	2,060.00	8,240.00	0	-	2260	9,040.00
14	เทปใส 1 นิ้ว 36 หลา แกนใหญ่ 3M	3.00	ม้วน	25.00	75.00	-	-	27	81.00	25	75.00
15	เทปใส 1 นิ้ว 36 หลา แกนเล็ก 3M	5.00	ม้วน	20.00	100.00	-	-	22	110.00	20	100.00
รวมเงินทั้งหมด					44,375.00		21,864.00		23,931.00		40,260.00
รวมเงินที่ซื้อ							21,864.00		3,955.00		18,550.00

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 15 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน

44,369.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 3 รายการ จาก บ.ซิงคอมพิวเตอรื เป็นจำนวนเงิน

21,864.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 4 รายการ จาก ศิริวงศพานิช เป็นจำนวนเงิน

3,955.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 8 รายการ จาก เชียงใหม่พานิช เป็นจำนวนเงิน

18,550.00 บาท